
【郵便入札】

年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

　　　　　落札　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

入 札 書 記 載
落 札 金 額

業　種 執行場所

番号

3,715,200

2

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

最 低 価 格

平成 26 11 21

予 定 価 格 最 低 価 格
比 較 価 格

入 札 書

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

3,800,000都コンサルタント㈱　兵庫営業所

㈱エンタコンサルタント　姫路支店

キタイ設計㈱　西日本支社

0

0

-3,704,400 3,440,000

落 札 金 額

開札日時

3,430,000

比 較 価 格

第1回目

第2回目

平成26年11月18日　午前9時15分

測量･建設ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ

業務番号 施工場所

宍粟市本庁舎３階　契約管理課

備考

地内宍産整委第260003号

業者名 第２回入札金額

機能保全計画策定業務（飯見地区）

6 0

7 0

0

-

5

3

4

1

9

08

00 0

0

11 0

10

0

0

0

0

　　　　　　　　　

15

0

0

0

14

12

13

17

16

開 札 結 果 表

0

0

3,700,000

0

0

0 0 　　　　　　　　　

0

0

0

0

0

0

0

代表者名

澤　璉太郎

井垣英彦

村里　勲

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

第１回入札金額

4,600,000

4,000,000

4,200,000

0

平成26年11月21日　午前11時50分

0

宍粟市波賀町飯見

　　　　　　　　　

0

業務名

3,430,000


